
Soustředění juniorské reprezentace Trap v Chorvatsku – Osijeku v termínu  

16. – 19.8 2022 – hodnocení  

 

Na základě reprezentačního plánu disciplíny TRAP pro rok 2022, proběhlo v chorvatském Osijeku, 
přípravné soustředění juniorské reprezentace. Toto soustředění bylo koncipované před 
nadcházejícím mistrovství Evropy, které proběhne v druhé polovině srpna na kyperské střelnici 
v Larnace a dále k mistrovství světa, které se uskuteční v druhé polovině září ve zmíněném Osijeku na 
střelnici Pampas. 

Soustředění se zúčastnili:  

- reprezentační trenér a vedoucí výjezdu – pan Petr Hrdlička  

        -     druhý trenér – pan Radomír Zaoral 

- nominovaní sportovci:  Juniorky – Zina Hrdličková, Lea Kučerová, Martina Matějková 
                Junioři – Petr Dorničák, Ondřej Šťastný, Lukáš Buchal 

 

Reprezentační příprava byla směřována především k ME a dále k MS jak je uvedeno výše. Jedním z 
hlavních cílů tohoto soustředění bylo zajistit kvalitní trénink v klimaticky příznivější destinaci a na 
střelnici kde bude probíhat světový šampionát. Do světového šampionátu zbývá zhruba měsíc, ale 
zde na střelnici byly přípravy v plném proudu. Naši přípravu to nijak neomezovalo, naopak jsme zde 
byli úplně sami a bez problému se mohlo trénovat na všech střelištích. 

Teplota počasí se pohybovala kolem 37°, tedy teplota, která odpovídá teplotě na Kypru. 

Bylo vytrénováno plánované množství střeliva a terčů, které jsme si předem stanovili. 

Během soustředění probíhala příjemná atmosféra, všichni sportovci přistupovali k tréninku velmi 
zodpovědně a svědomitě. 

Ubytování bylo zajištěno v hotelu Zelenkrov, kde bude ubytování i na MS.  Doprava byla řešena 
služebním automobilem Škoda Rapid a Peugeotem ČSS, z.s. 

Poděkování patří Českému střeleckému svazu za finanční zabezpečení celé akce a kanceláři 
reprezentace – brokové sekci za zajištění této střelecké přípravy. 

 

 

 

V Brně, dne 26.8.2022       Petr Hrdlička  
        reprezentační trenér dis. Trap 


